MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CAMPUS CACHOEIRA DO SUL

RESULTADO FINAL EDITAL 003/2025

A coordenadora do Projeto de Extensão EDUCAÇÃO SUSTENTÁVEL INTEGRADA: Semear

Conhecimento para Transformar Realidades torna público o resultado dos candidatos a seleção

de um (01) bolsista conforme edital.

Resultado final:

Classificação
Matrícula

candidato(a)
Entrevista

(5,00)

Histórico
escolar
(3,00)

Experiência
anterior (2,00)

Nota
final

01 202312951 5,00 2,35 2,00 9,35

02 202410199 5,00 3,00 1,30 9,30

03 202311066 5,00 2,28 1,80 9,08

04 202320757 5,00 2,50 1,50 9,00

05 202312406 5,00 2,20 1,80 9,00

06 202410423 5,00 2,37 1,30 8,67

Cachoeira do Sul, 30 de abril de 2025.

Mariana Vieira Coronas
Coordenadora do projeto

Memorando de unidade administrativa
(063.2)

Descrição Nome do arquivo

Resultado Final FIEX Edital 003_2025.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.057489/2025-09
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

MARIANA VIEIRA CORONAS (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
31.06.00.00.0.0 - COORDENAÇÃO ACADÊMICA - UFSM-CS - C_ACA_UFSM/CS

30/04/2025 09:45:34

Código Verificador: 5632238

Código CRC: f8738cbf

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5632238&crc=f8738cbf
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5632238&crc=f8738cbf
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5632238&crc=f8738cbf